ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:          /UBND-KTTH
V/v phục vụ Kỳ họp Chuyên đề

lần thứ Mười tám, HĐND tỉnh

khóa X

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày     tháng 4 năm 2025

                     Kính gửi:

- Thủ trưởng các sở, ban, ngành;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Công ty Điện lực Đắk Lắk.

Thực hiện Giấy triệt tập số 02/GTT-HĐND ngày 21/4/2025; Công văn số

278/HĐND-VP ngày 23/4/2025 của Thường trực HĐND tỉnh về việc chỉ đạo

phục vụ Kỳ họp Chuyên đề lần thứ Mười tám, HĐND tỉnh khóa X (gửi kèm); để

Kỳ họp diễn ra đảm bảo nghiêm túc, chất lượng, hiệu quả, an toàn, đúng quy

định, UBND tỉnh chỉ đạo:

1. Việc trình bày văn bản, giải trình nội dung trình Kỳ họp

Thủ trưởng các sở, ban, ngành tham dự Kỳ họp để trực tiếp báo cáo các

nội dung do cơ quan tham mưu (Phụ lục kèm theo).

2. Việc đảm bảo trật tự trong Kỳ họp

a) Thủ trưởng các sở, ban, ngành tham dự Kỳ họp đúng thành phần, thời

gian làm việc; không giải quyết công việc của cơ quan (nếu không cần thiết) trong

Hội trường khi diễn ra Kỳ họp.

b) Công an tỉnh chỉ đạo các lực lượng công an xây dựng kế hoạch đảm

bảo an ninh trật tự, không để xảy ra tình trạng tụ tập đông người trái phép, gây

mất trật tự, ảnh hưởng đến Kỳ họp tại khu vực Trụ sở HĐND và UBND tỉnh.

3. Đảm bảo cung cấp điện, cơ sở vật chất phục vụ Kỳ họp

a) Công ty Điện lực Đắk Lắk đảm bảo cung cấp nguồn điện thông suốt

trong thời gian trước, trong và sau Kỳ họp tại Trụ sở HĐND và UBND tỉnh.

b) Văn phòng UBND tỉnh phối hợp với Văn phòng Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh rà soát, kiểm tra đảm bảo tốc độ đường truyền Internet, âm thanh,

ánh sáng, máy điều hòa, ti vi trong Hội trường số 2 và các vấn đề liên quan khác

nhằm phục vụ chu đáo trong thời gian diễn ra Kỳ họp.

2

Nhận được Công văn này, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTTU, TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các phòng, đơn vị thuộc VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH (ĐH_10b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2025-04-23T10:25:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T10:57:33+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T10:57:38+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T10:58:28+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!